驱动技术 \ 驱动自动化 \ 系统集成 \ 服务
DRS/DRE/DRP 315 型防爆三相交流电机
操作手册10/2007 版本
11631252 / ZH
SEW-EURODRIVE – Driving the world
操作手册 —– DRS/DRE/DRP 315 型防爆三相交流电机 3
目录
1 一般提示 ................................................................................................................... 4

电机规格 DR.315 DR.315 规格的电机可以装备一台再润滑装置。
8.3 润滑剂和防锈剂的订购说明
用以下订货号您即可向 SEW-EURODRIVE 公司订购所需润滑剂和防锈剂。
电机型号
驱动侧轴承 非驱动侧轴承
IEC 电机 减速电机 IEC 电机 减速电机
DR.315K
6319-J-C3
6319-J-C3
6319-J-C3
6319-J-C3
DR.315S
DR.315M
6322-J-C3 6322-J-C3
DR.315L
电机型号
驱动侧轴承 非驱动侧轴承
IEC 电机 减速电机
DR.315K
NU319E 6319-J-C3
6319-J-C3
DR.315S
DR.315M
6322-J-C3
DR.315L
环境温度 制造商 型号 DIN 名称
电机滚动轴承
-20 °C 至 80 °C Esso Polyrex EM1)
1) 矿物润滑剂 （= 矿物油基的滚动轴承润滑脂）
K2P-20
-40 °C 至 60 °C SKF GXN1) K2N-40
应用 制造商 型号 数量 订货号
润滑剂，用于
滚动轴承
Esso Polyrex EM 400 g 09101470
SKF GXN 400 g 09101276
润滑剂，用于
密封圈
Klüber Petamo GHY 133 10 g 04963458
防锈剂和润滑剂 SEW-EURODRIVE NOCO® FLUID 5.5 g 09107819
操作手册 —– DRS/DRE/DRP 315 型防爆三相交流电机
P
i
f
kVA
Hz
n
33
9 录
路图
34
9 附录
9.1 线路图
9.1.1 接线图
交流电机
适用于所有带一定转速、直接接通或 Õ Ö 启动的电机。
Ö 连接 下图代表低压 Ö 连接。
Õ 连接 下图代表高压 Õ 连接。
转向改变： 调换 2 根进线 （L1-L2）。
提示
必须根据电机附带的接线电路图或设计图来连接电机。 本章只摘选几幅通用的接线原
理图。 请向 SEW-EURODRIVE 公司免费索取适用的接线图。
242603147
[1]  电机绕组
[2]  电机接线板
[3]  进线
V1U1 W1
[1]
V2U2 W2
W2 U2
V1U1
V2
W1
L2L1 L3
[2]
[3]
242598155
[1]  电机绕组
[2]  电机接线板
[3]  进线
V1U1 W1
[1]
V2U2 W2 W2 U2 V2
[2]
[3]
W1V1U1
L3L2L1
附
线
操作手册 —– DRS/DRE/DRP 315 型防爆三相交流电机
9附录
线路图
9.1.2 用 TF 保护 DR.315 电机
TF 下图代表电机保护热敏电阻传感器 （TF）或双金属片保护开关 （TH）的连接。
某些型号的电机配备一个 x 极的端子排，用于连接外部控制开关。
举例： 接在端子排上的 TF
举例： 接在端子排上的 2 个 TF
1.TF 1.TF
1.TF 1.TF 2.TF 2.TF
操作手册 —– DRS/DRE/DRP 315 型防爆三相交流电机
 35
9 录